2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ​​​​11 января 2023г. № 10

  г. Россошь

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Россошь
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Россошь в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.05.2022 г. №508 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»»;
- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 15.01.2016 г. №35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»» (в ред. постановления от 28.01.2019 г. №50).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы администрации

городского поселения – город Россошь                                                                              А.А. Губарьков